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Fylkesleder 
2025 – nok eit år der senterpartiet sin politikk er aktuell 

I ei tid prega av uro, krig i Europa, klimautfordringar og aukande skilnader mellom folk, 
står verdiane og politikken til Senterpartiet stødigare enn nokon gong. Vi i Senterpartiet 
byggjer samfunnet nedanfrå – med tillit til folk, lokalt sjølvstyre og nasjonal kontroll over 
naturressursane våre. Dette gjer oss høgst relevante både internasjonalt og i Innlandet. 

Senterpartiets verdiar i møte med verdssituasjonen 

Verda er blitt meir uforutsigbar. Krigen i Ukraina og aukande stormaktsrivalisering har vist 
kor sårbare land blir når dei mister kontrollen over eigen mat, energi og tryggleik. 
Senterpartiet har lenge åtvara mot å gjere Noreg avhengig av andre for grunnleggjande 
behov. Vi står fast på at nasjonal suverenitet og sjølvforsyning er avgjerande for 
tryggleik og beredskap. Difor kjempar vi for å styrkje norsk matproduksjon, byggje opp 
beredskapslager og sikre eit sterkt forsvar i heile landet. Vi seier nei til norsk EU-
medlemskap fordi vi meiner avgjerder om framtida til Noreg skal takast i Noreg – ikkje i 
Brussel. Dette handlar ikkje om isolasjon, men om ansvar: å ta vare på folkestyret og sikre 
at Noreg kan stå støtt i ei uroleg verd. Krig, klima og energi viser at Senterpartiet sin 
politikk for nasjonal kontroll og desentralisering er ein del av løysinga, ikkje problemet. 

Løysingane finst lokalt 

I Kommune-Noreg er Senterpartiet den tydelegaste røysta for lokaldemokrati og nærleik 
til folk. Vi meiner at dei som bur i ein kommune, best veit kva som trengst der. Difor 
kjempar vi mot tvangssamanslåingar og for at kommunane skal ha økonomi og 
myndigheit til å løyse oppgåvene sine. Når Høgre og Frp snakkar om «effektivisering» 
gjennom sentralisering, veit vi at det ofte betyr nedlagde skular, barnehagar og 
sjukeheimar. Senterpartiet står for det motsette: levande lokalsamfunn, kort veg til 
tenester og tryggleik for folk i heile landet. Gjennom ordningar som gratis ferjer, sletting 
av studielån i distrikta og billegare barnehagar har vi vist at politikk kan brukast til å skape 
aktivitet og busetjing i heile Noreg – i både by og land. 

Eit folkestyre for framtida 

Senterpartiet trur på klokskapen til folk. Vi meiner vettet er likt fordelt, og at makta difor 
må vere det òg. I ei tid der mange kjenner at avgjerder blir tekne langt unna dei, er vår 
kamp for folkestyre, desentralisering og små skilnader meir aktuell enn nokon gong. Alle 
skal moglegheit til å leve gode liv – anten du bur i Øyer, på Hjerkinn eller i Hunndalen 

Tusen takk til deg som har stått på for oss i året som har vore, enten som medlem, 
folkevald eller tillitsvald. Du bidreg til eit Innland med små skilnader, sterk tillit og 
levande lokalsamfunn. Du bidreg til eit land som også står sterkare i møte med globale 
kriser. 

Marit Sletten 
Fylkesleder i Oppland Senterparti  



 
Til toppen?   4 

Medlemstall pr. 31.12.2025 
 

Dovre 29 

Etnedal 45 

Gausdal 62 

Gjøvik 90 

Gran 83 

Lesja 34 

Lillehammer 72 

Lom 52 

Nord-Aurdal 36 

Nord-Fron 63 

Nordre Land 54 

Ringebu 63 

Sel 35 

Skjåk 68 

Søndre Land 43 

Sør-Aurdal 42 

Sør-Fron 51 

Vang 35 

Vestre Slidre 42 

Vestre Toten 79 

Vågå 80 

Østre Toten 78 

Øyer 49 

Øystre Slidre 32 

Oppland (Totalt) 1 317 
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Vedtatt politikk i 2025 
Fylkesårsmøtet 2025 behandlet og vedtok sju resolusjoner. Disse finnes på 
senterpartiet.no sammen med alle vedtatte resolusjoner fra og med 2020. Under 
presenteres en oversikt over disse resolusjonene, samt resolusjonene som ble oversendt 
styret og hvordan disse er fulgt opp.  

De vedtatte resolusjonene: 

• En distriktsvennlig privatskolelov 
• Sats på fjellandbruket! 
• Mangel på helsepersonell 
• Vi må ha en desentralisering av naturskadeordninga 
• Sikring av jernbanenettet i Innlandet 
• Jerveforvaltning – vi må sikre den todelte målsettinga! 
• Politisk kontroll over energinettet 

Oversendte resolusjoner: 

• Jernbane over landegrensene 
o Resolusjonen ble fulgt opp av Hedmark Sp, og det ble satt ned en egen 

arbeidsgruppe i Hedmark Sp som jobbet videre med denne. 

• Beredskap – frå ord til handling! 
o Vedtatt av styret. Resolusjonen er fulgt opp blant annet i forbindelse med 

saken i Rosten i Nord-Gudbrandsdalen som også ble løftet til Stortinget. 
Også delen som om handler forebyggende flomtiltak og endring av 
regelverk for effektivt vern av dyrket mark følges opp videre i det løpende 
arbeidet. 

• Vi treng vidaregåande skular og fylkeskommunal satsing i heile Innlandet 
o Vedtatt av styret. Resolusjonen støttet fylkestingsgruppa sitt syn og deres 

arbeid om å bruke hele Innlandet, og støttet også initiativ om etablering av 
privatskoler i Innlandet. Tematikken er også fulgt opp med forslag til 
landsmøtet, med viktige gjennomslag i Senterpartiets program. 

o Fylkesstyret har fulgt saken gjennom hele 2025, og hatt tett dialog med 
fylkestingsgruppa. Vi har fokusert på konsekvensene av 
skolenedleggelsene og å støtte initiativ for privatskoler og pilotprosjekt 
mellom kommune, næringsliv og fylkeskommunen. I Lom lyktes til slutt 
lokalt initiativ med etablering av privatistskole; Jotunheimen vidaregåande 
skule. I januar 2026 ble også skolen offentlig godkjent som kristen 
privatskole med statsstøtte, til tross for stor motstand hos flertallet i 
Innlandet fylkeskommune. Også på Dokka og Flisa jobbes det videre med 
alternativ til den offentlige videregående skolen. «Landmodellen» har vokst 
fram som lokalt initiativ i Nordre Land, der næringsliv, skole, kommune og 
fylkeskommune samarbeider enda tettere for å tilby alternative 
opplæringsmodeller. «Landmodellen» kan brukes også andre steder, og 
målet er at man øker tilgjengeligheten av utdanningsprogram lokalt også 
på steder der elevtallet er synkende. 

Linda Mæhlum Robøle 
Politisk nestleder i Oppland Senterparti  

https://www.senterpartiet.no/lokallag-og-fylkeslag/oppland/vedtatte-resolusjoner
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Innlandet Senterparti 
Vedtektene til partiet sier at i fylker der partiet har valgt å ha fylkesdelslag skal det 
etableres et samarbeidsstyre bestående av arbeidsutvalgene i fylkesdelslagene og 
gruppeleder i fylkestinget, jfr. punkt 7.2. 

Samarbeidsstyret møtes til konstituerende møte i etterkant av at fylkesdelslagene har 
avholdt årsmøte, og velger leder og nestleder for ett år. En av lederne for 
fylkesdelslagene skal være leder for samarbeidsstyret. 

Årsmøte til Innlandet Senterparti ble avholdt 19. februar 2025. Styret i Innlandet 
Senterparti har i 2025 bestått av: 

• Fylkesleder Margrethe Haarr og nestleder Marit Sletten 
• Styremedlemmer, Mona Murud, Marthe Larsen Tønseth, Linda Mæhlum Robøle, 

Geir Martin Steinsli og Aud Hove. 

Det har i løpet av året blitt avholdt et styremøte i Innlandet SP 22. oktober med tema 
omstillingsprosessen i partiet etter stortingsvalget. Leder og nestleder har hatt jevnlige 
møter med fylkeskontoret, og har deltatt på en rekke møter knyttet til Senterpartiets sin 
omstillingsprosess høsten 2025. 

Det er avhold to fellesmøter med Hedmark fylkesstyret, Oppland Fylkesstyre og 
Innlandet fylkestingsgruppe. 

Fellesmøte den 10.06.25 hadde dette på agendaen 

• Fylkestingssaker 
• Gjennomgang av Senterpartiets etiske retningslinjer 
• Valgkamp 2025 

Fellesmøte 10.12.25 hadde dette på agendaen: 

• By- og Bygdepolitikk; drøfting etter en innledning fra Lillehammer Senterparti 
• Omstillingsprosess Senterpartiet – orientering om omstillingsprosessen i 

Senterpartiet 
• Fremtidig organisering av Innlandet Senterparti: Oppfølging av bestilling fra 

fylkesårsmøte. Drøft om hvordan vi organiserer oss, og forberedelse til sak som 
legges fram for fylkesårsmøte. 

• Fylkesbudsjett 

Innlandet Senterparti  
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Studieleder 
Årsmelding frå Studieleiar! 

Vi har sett oss som mål at vi skal nå 1500 
studietimar, og vi er på god veg!! Totalt i 2025 
havna vi på 1353,25 timar, inkludert 
Senterungdommen sine. Så det er berre å 
fortsette det gode arbeidet!! Og hugs: Dei 
som hadde mest timar, dei kan no gle seg 
over at kontoen får tusenvis av kroner i påfyll!! 
I tillegg til at medlemmane har auka 
kunnskapen sin. Ein vinn vinn her,altså!! 

Topp tre av laga i Innlandet held til i Oppland, 
og det er eg særs fornøgd med!! Takk for at 
dykk ser kor viktig det er å spre kunnskapen! 
Dykk er med å byggjer lag! 

I 2025 har eg som studieleiar vore med på 
fysisk samling, og teamsmøter arrangert frå 
sentralt, og eg har sendt ut nokre mail til 
studieleierane i Oppland. Og vore med på 
styremøta i fylkesstyret. 

Så må vi sjå framover: Val 2027 er neste store mål. Der skal vi ha ordførerkandidater i ALLE 
kommunane, og vi skal drive valkamp i heile Oppland! Til det trengs det godt rusta folk, 
og jobben med det startar NO! 

Så folkens, studiearbeid i 2026 er eit must! 

Borgny Sletten 
Fylkesstudieleder i Oppland Senterparti  
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Stortingsgruppa 

 

Det er et krevende politisk landskap på mange områder og spesielt i forhold til USA. Ser 
en historisk på det, har USA alltid hatt en politikk som kanskje ikke harmonerer helt med 
vårt verdisett, så det er i og for seg ikke nytt.  

Dette er likevel voldsomt forsterket etter at Trump ble valgt som president.  

Det som er ufattelig viktig, er at i en situasjon der det ene utspillet tar det andre, så må 
man forholde seg til den virkeligheten man kan gjøre noe med.  

Vi er et lite land, men rikt på ressurser, ett velutviklet demokrati og i stor grad ett felles 
verdisett. I tillegg er vi det partiet som er desidert tydeligst på Nasjonal Kontroll over våre 
verdier.  

I en utrygg verden vil den globale kampen om naturressursene øke betydelig.  

Det Norge vi kjenner i dag er et resultat av våre naturressurser og en klok 
fordelingspolitikk. Vi må fortsette å gjøre kloke valg. Forutsetningen for det er Nasjonal 
Kontroll over våre ressurser.  

Året startet med at Senterpartiet gikk ut av regjering fordi vi ikke ville gi mer makt til EU. 
Arbeiderpartiet var ikke villig til å gjøre noe med de strukturene som sørget for de høye 
strømprisene, de ville heller knytte oss enda tettere til det dysfunksjonelle 
energimarkedet i EU.  

Årsmøtet i fjor ga god motivasjon for videre arbeid i vår nye rolle utover våren. Vi fortsatte 
å fremme saker og stå på for våre standpunkt.  

Vi fikk etter hvert flere gjennomslag i større og mindre saker, med flertall skapt ved støtte 
fra partier både i posisjon og opposisjon.  
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Disse sakene hadde ikke blitt vedtatt, hadde ikke Senterpartiet fremmet dem. I 
forhandlingene om revidert nasjonalbudsjett sørget Senterpartiet for at kommunene og 
fylkeskommunene fikk 1,6 mrd. mer på grunn av den krevende økonomiske situasjonen 
de var i.  

2025 var et år preget av valgkamp og hele partiet var fra våren 2025 i full 
valgkampmodus.  

Dessverre ble ikke resultatet for Senterpartiet bedre i valget enn på meningsmålingene. 
Men vi fikk utfra mandatsammensettingen en nøkkelrolle i Stortinget. Vi har blitt en godt 
sammensveiset gjeng i Stortingsgruppa med stor gjennomslagskraft, men merker godt i 
hverdagen at vi har mistet mange gode medarbeidere. 

Våre ni representanter sitter i disse komiteene: 

Finanskomiteen Bjørn Arild Gram 

Utenriks- og forsvarskomiteen Trygve Slagsvold Vedum 

Helse- og omsorgskomiteen Kjersti Toppe 

Utdanningskomiteen Erling Sande 

Næringskomiteen Geir Pollestad 

Kontroll- og konstitusjonskomiteen Geir Pollestad (sitter her i tillegg til næringskomiteen) 

Kommunal- og forvaltningskomiteen Bengt Fasteraune 

Transport og kommunikasjonskomiteen Geir Inge Lien 

Justiskomiteen Bent Joachim Berntzen 

Energi- og miljøkomiteen Maren Grøthe 

Arbeidet utover høsten ble preget av en annerledes arbeidshverdag for hele 
Stortingsgruppa.  

Enda viktigere enn noen gang er det å skape «den gode sirkel» Gode miljø som skaper 
engasjement, trekker til seg dyktige folk, gir god politikkutforming og gode formidlere av 
politikken som igjen gir god oppslutning.  

Senterpartiet må tydeligere enn noen gang stå opp for en utvikling av Hele Norge. 
Dersom ikke, vil vi skusle bort de unike muligheter dette landet har gitt oss.  

Det er en tendens til at lokalsamfunnene i distriktene opplever at «bunnen faller ut» 
mens lokalsamfunnene i byene opplever at alt for mange «presses inn».  

Er vi flinke nok til å tenke annerledes når byråkratiet rundt oss pirker oss på ryggen og 
sier, men slik kan vi ikke gjøre det, eller dette er ikke et politisk ansvar.  

Skal vi bringe Norge videre, kreves det pågangsmot og evne til å se nye muligheter. 
Senterpartiet vil føre en politikk som utløser potensialet for verdiskapning og nye 
arbeidsplasser. Når Senterpartiet arbeider for en aktiv distriktspolitikk, handler det altså 
om å styrke valgfriheten og utløse vekstkrefter.  

Vi kjenner ikke hva som blir framtidens vekstnæringer, men landets naturressurser, 
kunnskap og finanskapital gir oss store muligheter til å trygge Norge framover. Vi har 
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biologiske fornybare ressurser, kompetente eiere og forskningsmiljøer, og ikke minst en 
statlig kapitalbase som er unik. Vi må tenke som bonden, tenke langsiktig. Vi må sette 
forskerne i verdiskapende arbeid, vise politisk handlekraft, skaffe tilgjengelig kapital, 
sørge for god infrastruktur og binde landet sammen med raske og effektive trafikk 
korridorer. 

Senterpartiet har jobbet jevnt med våre egne forslag.  

I trontaledebatten etter stortingets åpning så fremmet vi, til sammen seks forslag og vi 
har fortsatt med å fremme forslag på alle fagfelt. Nå i 2026 begynner vi å se konkrete 
resultater av våre forslag.  

Vi kan danne flertall med flere av partiene på Stortinget, og Senterpartiet vil bruke 
nøkkelrollen til å sørge for gjennomslag i viktige saker for oss. Hvilke partier som danner 
grunnlaget for flertallet, kan variere fra sak til sak. 

I forhandlingene med regjeringen om statsbudsjettet 2026 fikk vi først regjeringen til å 
snu etter de ville kutte gratis ferge, og studielånssletten. Vi sørget også for et løft for 
kommunene og fylkeskommunene på til sammen 4. mrd. Kr. Vi gjorde også grep for å 
begynne jobben med å redusere styringstrykket for kommunal sektor ved å ta flere 
øremerkede tilskudd inn i kommunerammen.  

Matsikkerhet og beredskap på jordbruksområdet må løftes høyt i årene som kommer. 
Viktige grep i denne sammenhengen er å løfte bondens inntekt, samt at vi støtter opp om 
kanaliseringspolitikken og sikrer variasjon i jordbruket gjennom gode og fremtidsretta 
jordbruksoppgjør.  

Stortingsgruppa behandlet omkring 480 saker i 2025. 

For oss i Senterpartiet er den lokale partiorganisasjonen den viktigste faktoren for at vi 
over tid skal stå oss godt. Det er her vi klekker ut de gode ideer og gjennomfører den 
praktiske politikken. De folkevalgte og partiorganisasjonen gjør oss synlig i landet. 

Alle dere gjør oss synlig i Oppland  

Folk stemmer ikke på partier som har til hensikt å bremse en utvikling. De vil ha en 
utvikling i rett retning. Det bestående kan være kloke valg, men ikke alltid. Her er det en 
hårfin balansegang. Vi må løfte våre prioriterte saker, verdisyn og ønsket 
samfunnsutvikling. Det er det som skal styre oss.  

Da vil sakene alltid ha førsteprioritet. 

Bengt Fasteraune 
Stortingsrepresentant Oppland Senterparti  
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Fylkeskontoret 
Stortingsvalgkampen i 2025 innebar høy aktivitet i hele Innlandet, og alle ledd i 
organisasjonen bidro betydelig til gjennomføringen. Det ble arrangert stands, møter og 
ulike valgkampaktiviteter over hele fylket. Fylkeskontoret deltok også aktivt i valgkampen 
i begge fylkesdelslag og støttet valgkamputvalgene med koordinering og praktisk 
bistand gjennom hele perioden. 

Selv om valgkampen ble godt gjennomført og mange la ned et stort arbeid, endte 
stortingsvalget i 2025 med et svakere resultat for Senterpartiet enn ved forrige valg, noe 
som fikk direkte og omfattende konsekvenser for partiets økonomi. Statsstøtten til 
Senterpartiets hovedorganisasjon er tett knyttet til valgresultatet, og det reduserte 
mandattallet førte til en markant nedgang i inntektene. For å sikre videre forsvarlig drift 
ble det derfor nødvendig for partiet å gjennomgå hele organisasjonen med mål om 
betydelige kostnadsreduksjoner. 

Høsten 2025 gjennomførte Senterpartiets hovedorganisasjon en omfattende 
omstillingsprosess, der alle lisenser, kontrakter, ordninger, kostnadsområder og stillinger 
ble vurdert. Målet var å finne innsparinger som samtidig ivaretok partiets kjerneoppgaver 
og organisasjonens grunnstruktur. Prosessen førte til flere endringer som fikk direkte 
konsekvenser for fylkeslagene, inkludert Innlandet Senterparti. 

Som en del av disse endringene ble finansieringsordningene for fylkeskontorene justert 
betydelig. Tidligere har Senterpartiet sentralt dekket 80 % av kostnadene for 
fylkessekretær og 80 % for organisasjonssekretær, mens ungdomssekretæren har vært 
finansiert lokalt i Innlandet. Fremover vil kun fylkessekretæren finansieres med 90 % fra 
Senterpartiet sentralt, og kostnadene for organisasjonssekretær og ungdomssekretær 
må bæres lokalt. 

Fylkeskontoret, som ligger sentralt plassert i Biri sentrum, vil i 2026 være bemannet med: 

   

Fylkessekretær (100%) 
Camilla Aaseth 

Organisasjonssekretær (100%) 
Oliver Kvarberg 

Ungdomssekretær (50%) 
Jostein Visdal 

I året som kommer ser vi fram til å være mer ute i fylket, styrke kontakten med 
lokallagene og bidra med skolering, støtte og oppfølging der det trengs. Vi vil arbeide 
aktivt for å utvikle organisasjonen videre og sikre gode rammer for aktivitet, samarbeid og 
politisk arbeid – og ikke minst for å styrke laget fram mot kommune- og fylkestingsvalget 
i 2027. 

Camilla Aaseth 
Fylkessekretær i Innlandet Senterparti  
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Fylkestingsgruppa 
Fylkestingsgruppa har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Aud Hove (gruppeleder) 
- Ole Mathias Rønaasen 
- Mari Gjestvang 
- Marit Sletten 
- Olav Røssum 
- Minde Storsnes 
- Bente Fossum 
- Bergljot Oldre 
- Pål-Arne Oulie 
- Ole Andre Storsnes. 

 

 

Varamedlemmer:  

- Bror Helgestad 
- Gry Nyberg 
- Tommy Smedtorp 
- Turi Elise Kaus 
- Ola Tore Dokken 
- Esten Kleven 
- Anne Marte Skari 
- Jon Vestli 
- Linda Mæhlum Robøle 
- Abdullahi Yusuf Nageye 
- Mona Murud 
- Borgny Skansen Sletten 
- Hans Petter Aarstad. 

Det ble avviklet 7 møter i 2025, der to av de var ekstraordinære på grunn av 
varslingssaken mot fylkeskommunedirektøren. Det har vært behandlet 113 vedtakssaker 
og det er stilt 15 skriftlige spørsmål til fylkesordføreren og 8 spontane spørsmål fra Sp. 

Mange av spørsmålene har naturlig nok handlet om prosess rundt skolesaken, men også 
om andre aktuelle saker vi har prøvd å sette på dagsorden. 

Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller for de ordinære fylkestingene for 
februar, april, juni, oktober og desember her og de ekstraordinære i september og 
desember: Utvalgets kalender og medlemmer 

Dette året har også vært preget av skole- og tilbudsstruktursaken. Vi har stilt mange 
spørsmål og etterlyst informasjon om både status og framdrift og har fortsatt ikke oversikt 
over økonomiske konsekvenser av skolestruktursaken når det gjelder nye 
investeringsbehov og økt skoleskyss. Vi behandlet også søknaden om private 
videregående skoler i Lom og på Flisa, men flertallet ville ikke støtte de. Derimot ble det 
flertall for å støtte Landmodellen på Dokka og da vi vedtok den 4-årige tilbudsstrukturen 
ble det flertall for å opprette studiespesialisering ved Solør VGS igjen. 

Vi har vedtatt nytt handlingsprogram for fylkesveger og det er satt av store midler for å 
prøve å tette flere hull i veiene, legge mer asfalt, styrke flere bruer og økt fokus på 
trafikksikkerhet. Hurtigbåten på Mjøsa sa et enstemmig fylkesting av vi måtte legge til kai i 
desember på grunn av manglende finansiering. 

I behandlingen av økonomiplanen for 2026-2029 og årsbudsjettet forslo vi å ta ned flere 
av investeringene innenfor videregående skole og ta ned investeringsrammen til 
fylkeshus 2 på Hamar for å redusere låneopptakene for fylkeskommunen. Vi mener at vi 
må nytte de skolebyggene vi har og ikke investere mer enn nødvendig for å sikre en 
bærekraftig økonomisk utvikling. Flertallet har i denne perioden økt lånegjelden til 
fylkeskommunen som gjør at vi allerede i 2029 vil få utgifter til renter og avdrag som vil 
være 125 mill. kroner høyere enn budsjettet for 2025. I tillegg vil vi i 2038 måtte betale 630 
mill. kroner mer i renter og avdrag om vi ikke klarer en høyere egenfinansiering enn 2% av 
driftsinntektene. Dette vil gå kraftig utover den ordinære driften til fylkeskommunen. 

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/2/2025/1
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Dette året har også vært preget av både en medierapport og to varslingssaker på 
fylkeskommunedirektøren. Vi har vært kritiske til både informasjonsflyt, ryddighet på 
ansvarslinjer og manglende formelle fora til å ta seg av slike saker. I oktober fikk vi endelig 
satt ned et arbeidsgiverutvalg, etter å ha etterlyst det i snart to år. 

Aud Hove 
Gruppeleder i Innlandet Senterparti 

 

Fylkestingsgruppa – Fylkesutvalget 
Fylkesutvalget har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Aud Hove (Fraksjonsleder) 
- Ole Mathias Rønaasen 
- Mari Gjestvang 

 

Varamedlemmer: 

- Oluf Maurud (Krf) 
- Marit Sletten  
- Olav Røssum 
- Minde Storsnes 
- Pål-Arne Oulie 

Det ble avviklet 17 møter i 2025, der det ene var lagt til Kongsvinger. Vi har behandlet 154 
vedtakssaker. I forkant av fylkesutvalg blir sakene sendt ut til våre ordførere, 
varaordførere, gruppeledere og lokallagsledere i alle lokallag og til fylkesstyrene i 
Hedmark og Oppland Senterparti for å informere om de sakene som skal opp. Det er 
spesielt i plansaker i de enkelte kommunene det er fint å få tilbakemelding fra våre folk 
om. 

Mange av sakene i fylkesutvalg går videre til fylkestinget, men vi behandler også mange 
høringssaker fra nasjonalt hold og ulike plansaker. Vi jobber hele tiden for å få med oss 
både de andre partiene i mindretall og flertallet på ulike endrings- og tilleggsforslag og 
prøver å legge de ut såpass tidlig at de andre kan få behandlet dem i sine gruppemøter. 

Lenke til fylkesutvalget og sakene finner du her: Utvalgets kalender og medlemmer 

Fylkesutvalget er også eierutvalg og får jevnlig oppdatering og orienteringer om våre 
eiendommer og eierforhold 

Aud Hove  
Fraksjonsleder, Fylkesutvalget  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/3/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Kultur 

Hovedutvalg for kultur har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2025:  

Faste medlemmer:  

- Ole Andre Storsnes 
(Fraksjonsleder) 

- Anne Marte Skari  

 

Varamedlemmer: 

- Ola Tore Dokken 
- Oda Grøtting 
- Arnfinn Uthus 
- Elin Marie Svee

Det ble avviklet 10 møter i 2025 med 66 vedtakssaker. 

Noen av disse var: 

- Fordeling av spillemidler 
- Fordeling av statlige midler til friluftsaktiviteter 
- Tilskudd til arrangementsutvikling 
- Tilskudd til verneverdige bygg og anlegg 
- Tilskudd til kunstnerisk aktivitet for barn og ungdom 
- Tilskudd til utviklingsprosjekt kunst og kultur 

Alle disse sakene er tilskudd som treffer bredt og er viktig for mange jevnt fordelt over 
hele Innlandsfylket. Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller her: Utvalgets 
kalender og medlemmer 

Hovedutvalget har også i år vært på befaringer og avholdt møter flere steder i fylket, noe 
som setter oss bedre inn i situasjonen til folk, lag/foreninger, potensielle søkere og 
arrangementer rundt omkring. 

Ole André og Anne Marte har også fått representere hovedutvalget på bla: Fredning av 
Femundshytten, Kledd i kultur – Lands Museum og Juleshow på Einawood. I tillegg har vi 
deltatt på flere arrangementer vi har fått invitasjoner til. 

God tone og godt samarbeidsklima i hovedutvalget, spesielt sammen med de andre 
partiene i mindretallet. 

Ole André Storsnes  
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Kultur  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/5/2025/1
https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/5/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Næring 

Hovedutvalg for næring har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Olav Røssum (Fraksjonsleder) 
- Minde Storsnes   

 

Varamedlemmer: 

- Esten Kleven 
- Linda Mæhlum Robøle 
- Jon Vestli 
- Elin Østeberg 

Det ble avholdt 11 møter i 2025, og gjort 42 vedtak. 

Disse sakene kan grovt deles inn slik: 

- Regional medfinansiering av ulike prosjekt som skal støtte opp om utvikling av 
næringslivet. 

- Oppdragsbrev til Innovasjon Norge og SIVA om prioritering av støtte til 
næringslivet i fylket. 

- Tildeling av statlig støtte til utviklingstiltak i jordbruket, midler som er 
framforhandla gjennom jordbruksavtalen. 

- Støtte til bedriftsintern opplæring i bedrifter med særlige behov for omstilling. 
- Tildeling av fylkeskommunale og statlige midler til bredbåndutbygging. 
- Tildeling av driftsstøtte til innovasjonsselskap og næringshager. 
- Tildeling av driftsstøtte til reiselivsselskap. 
- Støtte til klynger av bedrifter som samarbeider om utviklingstiltak. 
- Tiltaksplan for jordbruket i Innlandet. 
- Tildeling av statlig støtte til omstillingsprogram for utvalgte regioner. 
- Forberedelse av fylkestinget sine innspill til jordbruksforhandlingene. 

Detaljer om sakene som er behandla finner du i saksframstillinger og protokoller fra 
møtene: Utvalgets kalender og medlemmer 

Olav Røssum 
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Næring  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/7/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Utdanning 

Hovedutvalg for utdanning har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Bente Fossum (Fraksjonsleder) 
- Bergljot Oldre 

 

Varamedlemmer: 

- Bror Helgestad 
- Tommy Smedtorp 
- Mona Murud 
- Abdullahi Y. Nageye 

Det ble avviklet 8 møter i 2025 med 15 vedtakssaker. 

Noen av disse var: 

- Revidert Handlingsplan for fleksibel og desentral høyere utdanning i Innlandet 
- Inkluderende og helsefremmende avgangsmarkering 
- Tilbudsstrukturen for videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune 

skoleåret 2025-2026. Fastsetting av endelig tilbud 
- Uttalelser til søknad etter privatskoleloven om etablering av: Feiring videregående 

skole AS, Jotunheimen videregående skule AS og Solør private videregående 
skole AS (3 saker) 

- Tilbudsstrukturen for videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune 
skoleårene 2026/27-2029/30  

Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller her: Utvalgets kalender og medlemmer 

Av sakene som er nevnt over er det nok de to nederste sakene som skiller seg mest ut. Vi 
i mindretallet har at helt annet syn på etablering av privatskolene enn det flertallet har. 
Dette gjelder spesielt Jotunheimen videregående skole AS og Solør private videregående 
skole AS. 

Uansett partitilhørighet er vi enige om at det å fastsette en 4-årig tilbudsstruktur er 
positivt. Diskusjonen her har gått på hvilke linjer som bør opprettes i de forskjellige 
regionene og hvilke lokaliteter som bør benyttes. Vi har vært opptatt av å bruke 
eksisterende lokaliteter som f.eks. Dokka videregående skole og ande skoler har, i stedet 
for å bygge nye lokaliteter på skoler som allerede er for små. 

Hovedutvalget for utdanning har hatt et møte med utflukt gjennom året. Ferden gikk til 
Valdres i mai. Her fikk vi informasjon om Valdres vgs., Ung i Valdres, opplæringskontoret, 
orientering og besøk til Garasjin mekkeverksted for ungdom og utflukt til byggeplass og 
informasjon fra lærlinger og lærebedriften Valdresbygg. Vi besøkte også Vestoppland 
Fengsel avd. Valdres. Slike utflukter er i alle fall for undertegnede givende, og gir 
kunnskap og kjennskap til andre regioner enn der man ferdes mest. 

Bergljot Oldre har vært fraksjonsleder det første halvåret, og nå er det Bente Fossum som 
har tatt over ut perioden. 

Bente Fossum 
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Utdanning  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/4/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Samferdsel 
Hovedutvalg for samferdsel har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Marit Sletten (Fraksjonsleder)  
- Pål-Arne Oulie 

 

Varamedlemmer: 

- Turi Elise Kaus 
- Hans Petter Aarstad 
- Borgny S. Sletten 
- Geir Martin Steinsli 

Det ble avviklet 12 møter i 2025, tre med overnatting. Totalt 30 vedtakssaker. 

Noen av disse var: 

Handlingsprogram for fylkesveg 2026 -2029 – her hadde vi et stort arbeid gjennom 2024 
og 2025 med møter i alle regioner, høring og saka ble avslutta i oktobertinget. 
Handlingsprogrammet er planen for alt av utbedringer, trafikksikkerhetstiltak, gang- og 
sykkelvegbygging og brutiltak utover ordinært vedlikehold. Til tross den lange prosessen 
ble tiltakene i Gran kommune tatt ut i siste behandling. For Sp var det viktig å få inn i 
vedtaket at: Dersom Gran kommune blir i innlandet fylke, skal tiltakene i Gran bli revidert 
inn igjen i handlingsprogrammet. Hele handlingsprogrammet finner du her. 

Hurtigbåt på Mjøsa - etter kontinuerlige, kostbare utredninger ble båten endelig lagt på 
land i desembertinget av alle parti utenom MDG. 

Direkte tildelte kontrakter for kollektivtransporten. Etter mye frem og tilbake rundt jussen 
med tildelte kontrakter gjorde fylkestinget vedtak om at: Fylkestinget vedtar at de 
eksisterende direkte tildelte kontraktene fases ut ved utløp, og at nye kontrakter i de 
aktuelle områdene konkurranseutsettes i tråd med gjeldende anskaffelsesregelverk. Her 
kommer vi til å følge opp prosessene fremover for å sikre at også de mindre selskapene 
kan konkurrere i anbudene. 

Vi har ellers hatt innspill og spørsmål i møtene våre blant annet om ladestasjoner for 
biogass og Bane NOR sitt ansvar for jernbaneoverganger- og underganger. 

Detaljer om sakene som er behandlet finner man i saksframstillinger og protokoller fra 
møtene: Utvalgets kalender og medlemmer 

Marit Sletten  
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Samferdsel  

https://innlandetfylke.no/tjenester/veg-og-trafikk/fylkesveger/handlingsprogram-for-fylkesveger-2026-2029/handlingsprogram-for-fylkesveger-i-innlandet-2026-2029/
https://prod01.elementscloud.no/publikum/Documents/ShowDmbHandlingDocument/1e19ac68-b074-44df-9273-d74cf116eb4e/11521/CasesFremlegg
https://prod01.elementscloud.no/publikum/Documents/ShowDmbHandlingDocument/1e19ac68-b074-44df-9273-d74cf116eb4e/11574/CasesFremlegg
https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/6/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Kontrollutvalget 
Kontrollutvalget (KU) har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2025: 

Fast medlem: 

- Gry Nyberg, leder 

Personlig varamedlem: 

- Leif Vingelen

I henhold til møteplanen ble det avviklet sju møter i 2025, hvor det har vært behandlet 62 
vedtakssaker. I tillegg er det holdt flere orienteringer og utvalgets medlemmer har hatt 
mulighet til å stille mange muntlige spørsmål til administrasjonen og revisjonen i 
forbindelse med både sakene og orienteringene. 

Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller for kontrullutvalgsmøtene for februar, 
mars, mai, juni, september, oktober og november her: Utvalgsmøter - Møtekalender alle 
utvalg 

Sakene dette året har i stor grad fulgt KUs års- og møteplan for 2025. I tillegg har KU fått 
to bestillinger fra FT i forbindelse med medieanalyserapporten og vurdering av 
klagebehandling i Innlandet fylkeskommune. Sistnevnte er påbegynt og er nå til 
behandling hos Innlandet Revisjon IKS, mens førstnevnte sak er gjennomført og avsluttet 
med en kartleggingsrapport til FT i oktober. I forbindelse med medieanalysesaken kom 
det fram opplysninger som medførte at KU på eget initiativ satte i gang en 
forvaltningsrevisjon om «Journalføring, arkivering og innsyn», hvor foranalysen nå er 
vedtatt og følges opp videre av revisjonen i 2026. 

Medieanalyserapporten og varslingssaken mot fylkeskommunedirektør Bamrud, 
medførte økt interesse fra media også for Kontrollutvalget. 

Flere av medlemmene i KU deltok på NKRFs konferanse i januar, mens leder og 
sekretariatsleder deltok på kontrollutvalgslederskolen på Gardermoen i regi av Forum for 
Kontroll og Tilsyn i oktober. 

Gry B. E. Nyberg 
Leder i Kontrollutvalget  
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Oppland Senterungdom 
I 2025 har fokuset i fylkeslaget vore på det 

foreståande stortingsvalet. Vi har under 

årets skulevalkamp kjempa i motbakke etter 

meiningsmålingane å rekne, men Oppland 

Senterungdom enda likevel med eit resultat 

på 9,8% av stemmane på dei vidaregåande 

skulane, som vi er godt nøgde med. Dette er 

nest best i landet etter Hedmark, som var 

einaste fylke med tosifra prosent. Vi var 

aktive både i debattane og på stand og 

mange både frå Senterungdommen og Senterpartiet var med og hjelpte til med 

førebuing og gjennomføring. Ut frå dette må ein seia seg godt nøgd med arbeidet som 

vart lagt ned.  

Vi hadde også 4 representantar i 

Oppland sin delegasjon under 

landsmøtet til Senterpartiet i 

Haugesund. Vi har hatt deltaking på 

både Vårslepp og 

Senterungdommen sin sommarleir 

på Senja.  

 

Påsketuren i år gjekk til Hafjell der vi vart godt skulert for årets skulevalkamp av Torleik 

Svelle. Deltakinga var bra og stemninga god. Vi har gjennomført fleire skulestandar rundt 

om i heile Oppland på vårparten, mellom anna på Vinstra, i Lom, på Otta og på Gran. 

Styret 2024-2025 var sett saman slik:  

Leiar: Elin Marie Sveen  

Politisk nestleiar: Anna Olea Bakken  

Organisatorisk nestleiar: Semon Harerusten  

Styremedlemmar: Kristine Bergum, Ingri Furuheim, Marthe Lundgjerdingen og Simen 

Odenrud.  

Varamedlemmar til styret: Henning Olesen Reistad og Håvard Bjerke Skjølås.  
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Etter fylkesårsmøtet 2025 har styret i 

Oppland Senterungdom følgjande 

samansetning: 

Leiar: Anna Olea Bakken 

Nestleiar: Simen Odenrud 

Styremedlemmar: Anton Tokerud 

Blæsterdalen, Kristine Bergum, Ingri 

Furuheim og Knut Erik Ringli 

Vara: Henning Reiestad Olesen, Ragnhild Grøna og Semon Harerusten.  

I løpet av det fyrste fylkesstyremøte konstituerte vi Anton Tokerud Blæsterdalen til 

organisatorisk nestleiar, og Simen Odenrud vart då politisk nestleiar.  

I oktober arbeida vi mot landsmøte på Gjøvik. Vi arrangerte fysisk delegasjonsmøte for å 

bli betre kjent på Biri.  

Landsmøtedelegasjonen vår i 2025 hadde 12 

delegatar og 2 observatørar, som vi er veldig 

fornøgd med! Det vart meldt eit forfall, og 

eine observatøren vart då delegat i staden 

for.  I løpet av landsmøtehelga kjempa 

Oppland Senterungdom saman med 

Hedmark Senterungdom gjennom ein 

resolusjon om jerveforvaltning, i tillegg til at 

fleire i delegasjonen var oppe for å tale sin 

hjartesak. 

 

16. desember hadde fylkesstyret julebordmøte på 

Vinstra, der vi fekk servert julemat, fekk innleiing av 

Marit Kvam om landbrukspolitisk program og planla 

meir kva det kommande året skulle brukas til.   
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I januar arrangererte vi nyttårsbord for 

medlemmar i Oppland og Hedmark 

Senterungdom. Dette vart halde i Nord-

Torpa, med gardsbesøk hjå fjellgarden 

Finstad. Vi var samla 7 stykke i løpet av 

helga.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Olea Bakken  
Fylkesleder i Oppland Senterungdom  
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Oppland Senterkvinner 

Styret har vore: 

Leiar Borgny Sletten 

Nestleiar Tone Meisdalen 

Andre medlemmar: 

Elinor Rønningen 

Trine Aasvang Olsen 

Wanja Bordewich 

 

Valkomite: 

Magnhild Strand 

Anne Terningen 

 

I eit val år så ser ein at vi er mest aktive i eige lokallag, sjølv om vi stiller opp på det som 
blir arrangert sentralt av teamsmøter, vi skriv leserbrev og prøver vera synlege. 

Saker Senterkvinnene har jobba med i dette året er valg 2025 og mellom anna 
kvinnehelse og demokrati. 

Kommunikasjonen vår har vore på sms og chat dette året. 

Vi har delteke på årsmøtet til Oppland SP, og Borgny og Elinor var med til Haugesund på 
Landsmøte til Senterpartiet. 

 

Elinor har møtt fast i styret til Oppland Senterparti. 

Tone sitt i valkomiteen til Senterkvinnene sentralt, og i Oppland SP. 

 

Kvinner vil og kan!!  

Borgny Sletten 
Fylkesleder i Oppland Senterkvinner 


